
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 6'3 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR GENILDA LEITE SOARES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP).

reiro de 2014.

De acordo com o MemoO lar nO O 1/2013 da 1" Secretaria

OI e SLMP

Visto da seu ria utiva da 1" .secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima Impressão: Vânia Araujo 0/02/201415:53:005LMP

5etor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.90v.br

mailto:slmp@cl.df.90v.br

	00000001

